
R$ 100.000,00

NF EMISSÃO FORNECEDOR PAGAMENTO VALOR PAGO
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PRESTAÇÃO DE 
CONTAS

PARCELA SALDO

274863 19/02/2021 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 19/03/2021 R$ 396,90 R$ 228,00 1 R$ 99.772,00
274863 19/02/2021 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 05/04/2021 R$ 396,90 R$ 0,00 2 R$ 99.772,00

2072 22/02/2021 CIRURGICA TOMAZONI COM. DE MAT. MED. HOSP. LTDA 28/04/2021 R$ 523,38 R$ 523,38 U R$ 99.248,62
882855 22/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 22/03/2021 R$ 777,00 R$ 777,00 U R$ 98.471,62
87568 23/02/2021 SUTUPAR IMPORT SERVICE MATER MEDICO HOSPITALAR 25/03/2021 R$ 1.500,00 R$ 1.500,00 U R$ 96.971,62
90246 23/02/2021 OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 25/03/2021 R$ 1.622,90 R$ 1.622,90 1 R$ 95.348,72
90246 23/02/2021 OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 26/04/2021 R$ 1.622,90 R$ 1.622,90 2 R$ 93.725,82
110415 23/02/2021 STOCK MED PRDUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 23/03/2021 R$ 306,00 R$ 306,00 1 R$ 93.419,82
110415 23/02/2021 STOCK MED PRDUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 30/03/2021 R$ 306,00 R$ 306,00 2 R$ 93.113,82
110415 23/02/2021 STOCK MED PRDUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 06/04/2021 R$ 306,00 R$ 306,00 3 R$ 92.807,82
110431 23/02/2021 STOCK MED PRDUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 23/03/2021 R$ 375,59 R$ 358,75 1 R$ 92.449,07
110431 23/02/2021 STOCK MED PRDUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 30/03/2021 R$ 375,58 R$ 0,00 2 R$ 92.449,07
110431 23/02/2021 STOCK MED PRDUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 06/04/2021 R$ 375,58 R$ 0,00 3 R$ 92.449,07
591025 23/02/2021 GOEDERT LTDA 23/03/2021 R$ 1.076,74 R$ 1.076,74 U R$ 91.372,33
611680 23/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 12/04/2021 R$ 4.757,14 R$ 4.757,14 1 R$ 86.615,19
611680 23/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 23/06/201 R$ 4.757,14 R$ 4.757,14 2 R$ 81.858,05
611680 23/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 16/04/2021 R$ 4.757,14 R$ 4.757,14 3 R$ 77.100,91
611680 23/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 17/05/2021 R$ 4.757,14 R$ 4.757,14 4 R$ 72.343,77
611680 23/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 20/04/2021 R$ 4.757,14 R$ 4.757,14 5 R$ 67.586,63
611680 23/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 27/04/2021 R$ 4.757,14 R$ 4.757,14 6 R$ 62.829,49
611680 23/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 04/05/2021 R$ 4.757,16 R$ 4.757,16 7 R$ 58.072,33
611777 23/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 06/04/2021 R$ 681,20 R$ 648,20 U R$ 57.424,13
741678 23/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 15/03/2021 R$ 612,47 R$ 612,47 1 R$ 56.811,66
741678 23/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 05/04/2021 R$ 612,47 R$ 612,47 2 R$ 56.199,19
741678 23/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 29/03/2021 R$ 612,47 R$ 612,47 3 R$ 55.586,72
741678 23/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 05/04/2021 R$ 612,47 R$ 612,47 4 R$ 54.974,25
741678 23/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 12/04/2021 R$ 612,47 R$ 612,47 5 R$ 54.361,78
741678 23/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 19/04/2021 R$ 612,45 R$ 552,45 6 R$ 53.809,33

1310711 23/02/2021 CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR.HO. SO. LTDA 23/03/2021 R$ 855,53 R$ 855,53 1 R$ 52.953,80
1310711 23/02/2021 CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR.HO. SO. LTDA 30/03/2021 R$ 855,53 R$ 855,53 2 R$ 52.098,27
1310711 23/02/2021 CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR.HO. SO. LTDA 06/04/2021 R$ 855,78 R$ 855,78 3 R$ 51.242,49

36544 24/02/2021 CIRÚRGICA FLORIANOPOLIS COM DE MATERIAIS  HOSP 26/03/2021 R$ 262,50 R$ 262,50 U R$ 50.979,99
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                  MATERIAL HOSPITALAR - PARCIAL 3

36544 24/02/2021 CIRÚRGICA FLORIANOPOLIS COM DE MATERIAIS  HOSP 26/03/2021 R$ 262,50 R$ 262,50 U R$ 50.979,99
115133 24/02/2021 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 26/03/2021 R$ 950,25 R$ 950,25 U R$ 50.029,74
250630 24/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 18/03/2021 R$ 305,20 R$ 305,20 1 R$ 49.724,54
250630 24/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 25/03/2021 R$ 305,20 R$ 305,20 2 R$ 49.419,34
743214 24/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 17/03/2021 R$ 418,50 R$ 418,50 U R$ 49.000,84
13044 25/02/2021 ABSOLUTA COM. DE PROD. MÉDICOS E HOSPITALARES 08/04/2021 R$ 699,00 R$ 699,00 U R$ 48.301,84
87689 25/02/2021 SUTUPAR IMPORT SERVICE MATER MEDICO HOSPITALAR 11/05/2021 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 U R$ 45.301,84

1403046 25/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 25/03/2021 R$ 565,50 R$ 565,50 1 R$ 44.736,34
1403046 25/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 08/04/2021 R$ 565,50 R$ 565,50 2 R$ 44.170,84

39389 26/02/2021 NUTRICLIN SAÚDE COM. DE PROD. NUTRICIONAIS LTDA 29/03/2021 R$ 133,32 R$ 133,32 1 R$ 44.037,52
39389 26/02/2021 NUTRICLIN SAÚDE COM. DE PROD. NUTRICIONAIS LTDA 27/04/2021 R$ 133,32 R$ 133,32 2 R$ 43.904,20
39389 26/02/2021 NUTRICLIN SAÚDE COM. DE PROD. NUTRICIONAIS LTDA 27/05/2021 R$ 133,36 R$ 133,36 3 R$ 43.770,84
218312 26/02/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/04/2021 R$ 4.250,00 R$ 4.250,00 1 R$ 39.520,84
218312 26/02/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/04/2021 R$ 4.250,00 R$ 4.250,00 2 R$ 35.270,84
218312 26/02/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27/04/2021 R$ 4.250,00 R$ 4.250,00 3 R$ 31.020,84
250458 23/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 16/03/2021 R$ 556,84 R$ 556,84 1 R$ 30.464,00
250458 23/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 23/03/2021 R$ 555,28 R$ 555,28 2 R$ 29.908,72
250458 23/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 30/03/2021 R$ 555,28 R$ 555,28 3 R$ 29.353,44
250458 23/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 06/04/2021 R$ 555,28 R$ 555,28 4 R$ 28.798,16
250458 23/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 13/04/2021 R$ 555,28 R$ 555,28 5 R$ 28.242,88
250458 23/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 20/04/2021 R$ 555,28 R$ 555,28 6 R$ 27.687,60
250458 23/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 27/04/2021 R$ 555,28 R$ 218,48 7 R$ 27.469,12
90140 18/02/2021 OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 22/03/2021 R$ 702,54 R$ 70,14 U R$ 27.398,98
26689 22/02/2021 ILHATEC COM. E MAN. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 24/03/2021 R$ 700,00 R$ 700,00 U R$ 26.698,98
217827 23/02/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 23/03/2021 R$ 1.166,00 R$ 610,00 U R$ 26.088,98
218548 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 17/03/2021 R$ 2.486,25 R$ 2.486,25 1 R$ 23.602,73
218548 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 06/04/2021 R$ 2.486,25 R$ 2.486,25 2 R$ 21.116,48
218548 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20/04/2021 R$ 2.486,25 R$ 2.486,25 3 R$ 18.630,23
218548 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20/04/2021 R$ 2.486,25 R$ 2.486,25 4 R$ 16.143,98
250668 24/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 24/03/2021 R$ 734,20 R$ 328,00 1 R$ 15.815,98
250668 24/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 31/03/2021 R$ 734,19 R$ 0,00 2 R$ 15.815,98
250668 24/02/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP 07/04/2021 R$ 734,41 R$ 0,00 3 R$ 15.815,98
612190 24/02/2021 MEDILAR IMPORT E DISTR DE PROD HOSPITALARES S.A 24/03/2021 R$ 40,20 R$ 40,20 U R$ 15.775,78
275413 25/02/2021 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 05/04/2021 R$ 903,87 R$ 51,34 1 R$ 15.724,44
275413 25/02/2021 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 16/04/2021 R$ 903,87 R$ 0,00 2 R$ 15.724,44
275413 25/02/2021 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 17/03/2021 R$ 903,87 R$ 0,00 3 R$ 15.724,44
275413 25/02/2021 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 06/04/2021 R$ 903,87 R$ 0,00 4 R$ 15.724,44
740757 19/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 11/03/2021 R$ 698,26 R$ 698,26 1 R$ 15.026,18
740757 19/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 18/03/2021 R$ 698,26 R$ 698,26 2 R$ 14.327,92
740757 19/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 25/03/2021 R$ 698,26 R$ 698,26 3 R$ 13.629,66
740757 19/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 01/04/2021 R$ 698,26 R$ 698,26 4 R$ 12.931,40
740757 19/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 08/04/2021 R$ 698,28 R$ 107,32 5 R$ 12.824,08
14539 18/03/2021 UNIVEN HEALTHCARE S.A 19/04/2021 R$ 1.332,51 R$ 1.332,51 1 R$ 11.491,57
14539 18/03/2021 UNIVEN HEALTHCARE S.A 18/05/2021 R$ 1.332,51 R$ 1.332,51 2 R$ 10.159,06
14539 18/03/2021 UNIVEN HEALTHCARE S.A 17/06/2021 R$ 1.132,90 R$ 1.132,90 3 R$ 9.026,16

20848019 23/02/2021 GENÉSIO A. MENDES & CIA LTDA 05/04/2021 R$ 1.026,87 R$ 1.026,87 U R$ 7.999,29
741827 23/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 22/03/2021 R$ 680,03 R$ 680,03 1 R$ 7.319,26
741827 23/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 05/04/2021 R$ 680,03 R$ 367,39 2 R$ 6.951,87
218386 01/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 16/03/2021 R$ 2.125,00 R$ 2.125,00 1 R$ 4.826,87
218386 01/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05/04/2021 R$ 2.125,00 R$ 2.125,00 2 R$ 2.701,87
218386 01/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20/04/2021 R$ 2.125,00 R$ 2.125,00 3 R$ 576,87
218386 01/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20/04/2021 R$ 2.125,00 R$ 2.125,00 4 -R$ 1.548,13
218557 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30/03/2021 R$ 1.157,80 R$ 1.157,80 1 -R$ 2.705,93
218557 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 16/04/2021 R$ 1.157,80 R$ 1.157,80 2 -R$ 3.863,73
218557 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20/04/2021 R$ 1.157,80 R$ 1.157,80 3 -R$ 5.021,53
218557 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20/04/2021 R$ 1.157,80 R$ 1.157,80 4 -R$ 6.179,33
218557 02/03/2021 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20/04/2021 R$ 1.157,80 R$ 1.157,80 5 -R$ 7.337,13

SALDO FINAL -R$ 7.337,13


